
Tischtennis-Kreisverband Rotenburg-
Wümme Pokal 2023/24

Vorgabe-Kreispokal Herren
Pokal-Spielplan
Spielleiter-Kontakt: Plaschke, Sven, Lindenstraße 40, 27367 Sottrum, Mobil: 0173 4576438, plaschke@tv-sottrum.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 26.04.2024 20:00 (1) 601 TuS Waffensen VfL Sittensen II 4:5
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

26.04.2024
26.04.2024

19:00
19:00

501
502

SG Wiedau
TuS Waffensen

VfL Sittensen II
TuS Fintel

2:5
5:0

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
So.
So.
So.

27.03.2024
21.04.2024
21.04.2024
21.04.2024

20:00 v
20:00
20:00
20:00

403
401
402
404

VfL Sittensen II
MTV Wohnste
TuS Waffensen
TSV Bötersen-Höperhöfen

MTV Elm
TuS Fintel
TuS Hemslingen/Söhlingen
SG Wiedau

5:0
2:5
5:1
0:5

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Di.
Mo.
So.
So.
So.
So.
So.

26.01.2024
30.01.2024
05.02.2024
25.02.2024
25.02.2024
25.02.2024
25.02.2024
25.02.2024

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

305
308
306
301
302
303
304
307

TuS Fintel
TuS Hemslingen/Söhlingen
MTV Wohnste
TuS Waffensen
MTV Elm
VfL Sittensen II
SG Wiedau
FC Hesedorf

TuS Tarmstedt II
TSV Oerel-Barchel
TuS Kirchwalsede III
TuS Tarmstedt III
TuS Kirchwalsede
SG Wiedau II
SV Viktoria Oldendorf
TSV Bötersen-Höperhöfen

5:4
5:4
5:2
5:0
5:2
5:2
5:3
3:5

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Mo.
Mi.
Fr.
Fr.
Do.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

24.11.2023
04.12.2023
13.12.2023
15.12.2023
15.12.2023
21.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023
31.12.2023

20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:15 v
20:00 t/v (1)
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:15

13
6
1
15
8
5
2
3
4
7
9
10
12
14
16
11

FC Hesedorf
TuS Kirchwalsede II
SG Wiedau III
TuS Ahausen
TuS Kirchwalsede
TTV Nindorf
TuS Tarmstedt III
TV Sottrum II
TSV Mehedorf II
SG Unterstedt
MTV Gyhum II
TSV Kuhstedt
TuS Fintel II
TuS Tiste
TuS Tarmstedt II
TuS Kirchwalsede III

MTV Gyhum
MTV Elm
MTV Wohnste
SV Viktoria Oldendorf
MTV Gyhum III
SG Wiedau II
TSV Kuhstedt
TSV Bötersen-Höperhöfen
TuS Fintel
TuS Waffensen
VfL Sittensen II
TSV Oerel-Barchel
TuS Hemslingen/Söhlingen
SG Wiedau
TuS Tiste III
TuS Fintel III

5:4
4:5
4:5
2:5
5:0
1:5
5:2
2:5
0:5
3:6
1:5
2:5
2:5
2:5
5:0
5:4

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Mi.
Mo.
Di.
So.
So.
So.
So.

23.10.2023
23.10.2023
24.10.2023
01.11.2023
06.11.2023
07.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

20:00 v
20:15 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
20:00 v
19:00 v
19:30
20:00
20:00

112
102
105
127
106
113
110
107
101
103

TV Sottrum II
TuS Kirchwalsede II
TuS Waffensen II
VfL Sittensen III
MTV Wohnste II
SG Unterstedt
TuS Hemslingen/Söhlingen
SG Wiedau
Rotenburger SC II
SV Jeersdorf

TSV Kuhstedt
TuS Tarmstedt
MTV Gyhum III
SV Viktoria Oldendorf
TuS Waffensen
MTV Elm II
Rotenburger SC
SV Ippensen II
TSV Kuhstedt
SG Wiedau III

0:5
5:3
3:5
3:5
3:5
5:0
5:3
5:0

0:5 NA
1:5
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So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.
So.

12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023
12.11.2023

20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00
20:00

104
108
109
111
114
115
116
117

TuS Tiste II
TuS Ahausen
TuS Fintel III
SV Ippensen
TTV Ober Ochtenhausen
MTV Gyhum
TuS Fintel
TuS Fintel II

TuS Kirchwalsede III
TuS Tarmstedt IV
VfL Sittensen
TuS Tarmstedt II
VfL Sittensen II
MTSV Selsingen
TSV Mehedorf
TuS Nartum

4:5
5:0 NA
5:0 NA

4:5
0:5 NA

5:2
5:0 NA

5:0
 
Freilose 1. Runde
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

TSV Bötersen-Höperhöfen
SG Wiedau II
MTV Elm
MTV Gyhum II
FC Hesedorf
TuS Kirchwalsede
TSV Mehedorf II
TTV Nindorf
TSV Oerel-Barchel
TV Sottrum II
TuS Tarmstedt III
TuS Tiste
TuS Tiste III
MTV Wohnste
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